

Propco Randers 1 ApS

Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 93 02 06

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Propco Randers 1 ApS Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	E-mail: nichlasbusch@gmail.com
	CVR-nr.: 38 93 02 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.035 mod 202.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.828 mod -233.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	406.035	202.588
Værdiregulering af investeringsejendomme	135.175	-421.526
Driftsresultat	541.210	-218.938
Andre finansielle indtægter	34.288	17.084
Øvrige finansielle omkostninger	-389.815	-97.616
Resultat før skat	185.683	-299.470
Skat af årets resultat	-53.855	65.883
Årets resultat	131.828	-233.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.587
Disponeret i alt	131.828	-233.587

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	7.400.000	7.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.400.000</u>	<u>7.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.400.000</u>	<u>7.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.757	444.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.031	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.690	0
Andre tilgodehavender	524.652	201.014
Periodeafgrænsningsposter	0	4.590
Tilgodehavender i alt	<u>750.130</u>	<u>649.784</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>423.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.130</u>	<u>1.073.253</u>
Aktiver i alt	<u>8.150.130</u>	<u>8.323.253</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	30/9 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.825.456	1.693.628
Egenkapital i alt	1.875.456	1.743.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	354.866	292.321
Hensatte forpligtelser i alt	354.866	292.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.504.289	4.486.369
Deposita	118.403	106.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.622.692	4.592.487
Kortfristet del af langfristet gæld	100.577	40.000
Gæld til pengeinstitutter	27.550	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.818	68.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.848	33.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.509.345
Selskabsskat	0	17.781
Anden gæld	85.323	26.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.116	1.694.817
Gældsforpligtelser i alt	5.919.808	6.287.304
Passiver i alt	8.150.130	8.323.253

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	6.351.306	5.929.780
Tilgang i årets løb	14.825	421.526
Kostpris 31. december 2022	6.366.131	6.351.306
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	898.694	1.320.220
Årets regulering til dagsværdi	135.175	-421.526
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.033.869	898.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.400.000	7.250.000

Ved opgørelse af afkastet for boligejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 4,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 778 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.875 t.kr. til 1.325 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>7.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>135.175</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.400 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, CVR-nr. 40027297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabets seneste årsrapport med henblik på opgørelse af den samlede selskabsskatteforpligtelse i sambeskatningen.